
Tärkeää tietää
Hyvät ehdot ryhmille
Kerää ryhmä sukulaisia tai ystäviä mukaasi ja lähde 
hiihtomatkalle Alpeille. Mikäli teitä on vähintään 
10 henkilöä niin pyydä heti tarjous! Ei viikolla 8.

Matkaehdot
Matkaehdot, jotka löydät esitteestämme, ovat tärkeä 
osa sopimusta matkustajan ja STS Alppimatkojen 
välillä. Tutustu huolella sekä Yleisiin valmismatka-
ehtoihin että STS Alppimatkojen lisäehtoihin.

Osanottajatodistus/matkalippu
Saamasi osanottajatodistus on matkalippunasi 
matkalla. On tärkeää, että tarkistat heti kaikki 
tiedot saatuasi osanottajatodistuksen ennen kuin 
maksat varausmaksun.

Hintatakuu
Mikäli maksat matkasi kokonaisuudessaan 8 päivän 
kuluessa varauksen tekemisestä vältyt jälkeenpäin 
tulevilta hinnankorotuksilta kuten esim. lisämak-
su polttoaineen hintojen korotuksesta. (Huom. Ei 
koske mahdollisia uusia veroja). Hintatakuu on voi-
massa kun varaat matkasi 31.10.2009 mennessä.

Alle 2-vuotiaat lapset
Lapset, jotka eivät ole matkalle lähdön päivänä 
täyttäneet 2 vuotta maksavat matkastaan 50 €. 
Sylilapselle ei ole omaa istumapaikkaa lennolla ja 
he nukkuvat matkan ajan vanhempiensa sängyssä. 
Mahdollinen oma sänky sylilapselle tilataan vara-
uksen yhteydessä ja maksetaan suoraan hotelliin.

Lumitakuu
Kaikki kohteemme ovat erittäin lumivarmoja. Esi-
merkiksi Gasteinerin laaksossa Itävallassa on vii-
meiset 33 talvisesonkia ollut hyvä lumitilanne. Se 
osoittaa että Bad Gasteinin rinnealue on erittäin 

lumivarma. Annamme takuun, että pääset hiihtä-
mään matkasi aikana. STS Alppimatkat kuljettaa 
sinut omalla kustannuksellaan lähimmälle avoime-
na olevalle hiihtoalueelle mikäli omassa kohteessasi 
ei ole lunta. Mahdollisen hissilipun lisämaksun jou-
dut kustantamaan itse. Lumitakuu ei päde mikäli 
hissit ovat suljettu myrskyn, kovan lumisateen, his-
sijärjestelmän teknisen vian tai muun force majure 
-esteen takia, eikä pikkujoulumatkoilla.

Suksikuljetus
Suksien kuljetus kohteeseen maksaa 50 € suksipari/
lumilauta meno/paluu. Sukset maksetaan lento-
kentällä käteisellä lähtöselvityksessä ja kuhunkin 
suksipussiin vain 1 pari suksia tai 1 lumilauta. Suk-
sikuljetuksen voi myös varata ennakkoon ja maksaa 
matkan loppumaksun yhteydessä.

Hissilippu
Voit tilata hissilipun transferbussissa matkalla len-
tokentältä hotelliin. Saat hissilipun matkakohtees-
sa oppailtamme ja näin säästyt turhalta hissilipun 
jonotukselta. Huom. STS all inclusive -paketin 
ostajille hissilippu kuuluu hintaan.

Alppijokeri
Alppijokeriin kuuluu lentomatka, majoitus, aami-
ainen 7 päivää, illallinen 6 päivää (3 ruokalajia) ja 
hissilippu 6 päivää. Majoituksesi taso on 1–3 tähteä. 
Majoituksesi ei välttämättä ole mikään esitteemme 
hotelleista, huoneistohotelleista tai pensionaateis-
ta. 1-tähden pensionaatti on hyvin yksinkertainen. 
Alppijokeri soveltuu hyvin ihmisille, jotka lähtevät 
kohteeseen vain hiihdon takia.

Hiihtokoulu Bad Gasteinissa 
Bad Gasteinin hiihtokoulussa on pohjoismaalaisia 
opettajia. Valitse pakettimme, johon kuuluu 5 

päivän hiihtokoulu (2 tuntia aamu- ja iltapäivällä). 
Hinta: 164 €. Kolme päivää maksaa 142 €.

Aloittelijan paketti Bad Gasteinissa
Sinulle, joka olet juuri aloittanut hiihtourasi on 
seuraava paketti:
•  Hiihtokoulu 5 päivää, 4 tuntia päivässä
•  Suksi-/lumilautavuokra 6 päivää
Hinta: 295 €. Varataan samanaikaisesti matkan 
kanssa.

Ruokailut lennoilla
Lennoillamme tarjoillaan kevyt aamiainen tai lou-
nas. Juomatarjoilu on maksullinen. Mahdolliset 
erikoisruokavaliot on tilattava viimeistään 10 päi-
vää ennen lähtöä. Soita 09-67 13 14.

Kuvat esitteessä
Jotkut kuvat esitteessä on valokuvausteknisistä 
syistä otettu tekniikalla, jolloin hotelli, huone tai 
uima-allas saattaa näyttää suuremmalta kuin todel-
lisuudessa. Hotellihuoneissa ja huoneistossa saattaa 
myös olla kokoeroja ja huoneiden kuvat ovat suun-
taa antavia.

Lähtöselvitys lentoasemalla
Lähtöselvitys lentoasemalla aukeaa 2 tuntia ennen 
koneen ilmoitettua lähtöaikaa. Lähtöselvityksessä 
on ilmoiduttava viimeistään 1 tunti 15 minuuttia 
ennen koneen ilmoitettua lähtöaikaa.

Yöpyminen hotellissa Helsingissä
Mikäli tarvitset hotellimajoituksen Helsingissä 
tai Helsinki-Vantaan lentoaseman lähella ennen 
matkalle lähtöä tai matkalta palattaessa niin kysy 
erikoishintojamme. Soita 09-67 13 14.

Huoneistot Verbierissä
Huoneistot Alpeilla ovat useimmiten pieniä ja yk-
sinkertaisesti kalustettuja ja niukasti varustettuja 
keittiövarustuksen osalta. Mikäli kuusi henkilöä 
majoittuu samaan huoneistoon niin useimmiten 
on melko ahdasta.
Lähtöpäivänä keittiö/keittokomero on siistittävä 
itse tiskeistä ja roskien viennistä on huolehdittava. 
Samoin liinavaatteet on otettava pois sängyistä ja 
viikattava lattialle. Tutustu huoneiston seinällä ole-
vaan ohjeeseen mihin kuntoon huoneisto jätetään 
kotiinlähtöpäivänä.

Matkavakuutus
STS Alppimatkat työskentelee yhteistyössä 
Eurooppalaisen -matkavakuutusyhtiön kanssa. 

Suosittelemme, että jokainen matkustaja ottaa 
Super-Euro -matkavakuutuksen STS Alppihiihto
matkalleen. 

Ota vakuutus toimistostamme, 09-671314.

	 Lento 	 Lähtö	 Saapuminen	 Kotimatka	 Saapuminen	 Lentoyhtiö
Salzburg		  Salzburg		  Helsinki

Helsinki	 07.50	 09.25	 10.25	 14.10	 Air Finland OF261/262

Kuljetus meno/paluu lentoasema – hotelli 
Matkakohde	 Bussi	 Taxi (4 henkeä)	 Minibussi (7 henkeä)	 Autonvuokraus

Bad Gastein	 20 €	 55 €	 38 €	 n. 430 €
Saalbach	 20 €	 55 €	 38 €	 n. 430 €
Flachau	 20 €	 55 €	 38 €	 n. 430 €
Schladming	 20 €	 55 €	 38 €	 n. 430 €
Obertauern	 20 €	 55 €	 38 €	 n. 430 €
Chamonix	 20 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €
Courmayeur	 20 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €
Cervinia	 25 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €
Champoluc	 25 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €
Verbier	 25 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €
Zermatt	 25 €	 195 €	 170 €	 n. 430 €

Lisäntyneen kysynnän johdosta muihin lentokenttäkuljetuksiin kuin bussiin tarjoamme erilaisia kuljetusmahdolli-
suuksia lentokentän ja hotellin välille. Maksat vain sen palvelun jonka käytät.  
Hinnat meno/paluu/henkilö bussi, taxi, minibussi. Taxi min. 4 henkeä ja minibussi min. 7 henkeä. 
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